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معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

ایجاد تشکیلات واحد و منسجم برای مدیریت پروژههای روستایی ضروری است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی ایجاد تشکیلات واحد و منسجم در حوزه توسعه روستایی را

اقدامی ضروری خواند و گفت: با وجود سازمانهای متعدد تخصصی و فرابخشی فعال در حوزه روستایی، متولی خاصی

برای این حوزه وجود ندارد و لازم است شبکهای واحد و منسجم برای ساماندهی و مدیریت پروژههای روستایی

تشکیل شود.

جواد رحمتی در جلسه تشکیل شبکه عالی نظارت بر پروژه های روستایی آذربایجان شرقی، افزود: دستگاه های اجرایی سیاست های خود را در حوزه روستایی به شکل جزیره ای

پیش می برند و در اغلب موارد از اقدامات یکدیگر اطلاعی ندارند که لازم است انسجامی در این حوزه صورت گیرد.

وی، انسجام بخشی به حوزه فعالیت های روستایی را اقدامی موثر در تعیین شاخص های این حوزه دانست و گفت: تحلیل وضعیت موجود و شفاف سازی شاخص های توسعه

روستایی، مسیر آینده این بخش را روشن می کند و به رفتارهای آینده جهت می بخشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه پروژه های روستایی، غالباً پروژه های کوتاه مدت و کم هزینه هستند، افزود: در صورتی که همگرایی و

هماهنگی بین دستگاه های متولی در این حوزه اتفاق بیفتد روند توسعه روستایی می تواند شتاب بیشتری داشته باشد.

رحمتی با اشاره به سکونت 30 درصد از جمعیت استان در روستاها، گفت: سیاست ها باید در جهت ماندگاری این جمعیت در روستاها باشد و اگر نظارت و رصد پروژه های

روستایی صرفاً برای ارائه گزارش باشد، نتیجه ای در راستای توسعه متوازن به دست نمی آید.

وی همچنین با اشاره به پیچیدگی جامعه شناسی در حوزه روستایی، خواستار تفویض اختیار دستگاه های ملی و وزارتخانه ها به دستگاه های استانی در این حوزه شد.

مدیرکل امور زیربنایی معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور نیز در این جلسه به بیان اهداف و ضرورت های راه اندازی شبکه نظارت روستایی پرداخت و مشارکت همه

ارکان این شبکه را در راستای تحقق اهداف آن خواستار شد.

علیرضا نخعی با مهم خواندن مستندسازی در بخش های مختلف دولت، ایجاد شفافیت اطلاعاتی را یکی از ابزارهای توسعه یافتگی دانست و دسترسی سریع به اطلاعات و

آمارهای حوزه روستایی، ایجاد توازن منطقه ای و رصد شاخص های توسعه ای را بخشی از اثرات اجرایی این شبکه نظارت عنوان کرد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی نیز در این نشست گزارش نظارتی پروژه های شاخص روستایی استان در سال 97 و نیمه نخست سال 98 را ارائه

کرد و گفت: در سال 97، میزان اعتبارات تخصیص یافته به 124 پروژه مورد ارزیابی، 533 میلیارد ريال از مجموع 1029 میلیارد ريال بوده است.

تقی کرمی افزود:در این مدت، 108 پروژه دارای پیشرفت فیزیکی خیلی خوب و خوب و 112 پروژه دارای کیفیت خیلی خوب و خوب بوده اند و در مجوع 7 دستگاه اجرایی و

دهیاری ها اجرای این پروژه ها را عهده داشته اند.

وی، میزان اعتبارات تخصیص یافته به 97 پروژه شاخص روستایی در نیمه نخست امسال را 207 میلیارد ريال از مجموع 453 میلیارد ريال اعلام کرد.
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